

ROZPOČET
Časť A. Deratizácia objektov v správe MO SR – SPO Stred

P.č.	Názov položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo merných jednotiek	Cena za mernú jednotku v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH za celé predpokladané množstvo	Celková cena v € bez DPH za prvú a jesenú deretizáciu
1.	Oddelenie prevádzky Zvolen	m ²	58 176	0,032	1 861,63	3 723,26
2.	Oddelenie prevádzky Zem Kostofany	m ²	66 982	0,032	2 143,42	4 286,84
3.	Oddelenie prevádzky Martin	m ²	176 821	0,032	5 658,27	11 316,54
4.	Oddelenie prevádzky Žilina	m ²	34 432	0,032	1 101,82	2 203,64
Cena spolu v € bez DPH					10 765,14	21 530,28
DPH 23 %					2 475,98	4 951,96
Cena spolu v € s DPH					13 241,12	26 482,24

Poznámka: Do ceny sú zahrnuté všetky náklady spojené s plnením zákazky.

Prenos daňovej povinnosti : NIE

Ing. Jozef Bulla - konateľ
.....
podpis štatutárneho zástupcu poskytovateľa
(odtlačok pečiatky)